COMUNE DI CIVITELLA DEL TRON;

C.A.P.64010 Provincia di Teramo P.I.0046716067
t 3
COMUNE DI CIVITELLA DEL TRONTO |
Partensa

Prot.n.0007137 del 01-08-2018
Categ. 12 Clas.2

i

CANCELLAZIONE ANAGRAFICA PER IRREPERIBILITH

(Art.11, comma 1, lettera c), D.P.R. 30.5. 1989, n°223, come sostituito dall'a.rt.l?;
D.P.R. 31.8.1999, n°394)

, Reg. Ord.

IL SINDACO

Richiamata la legge 24 dicembre 1954, n°1228;

Richiamato il D.P.R. 30 maggio 1989, n°223; |

Visto che a sequito di ripetuti accertamenti, oppd tunament
intervallati, le persone sotto indicate sono risultate 1rrd3 '
che, pertanto, ricorrono le condizioni di cui all’art. 11 del|iD.P.R.

maggio 1989, n°223, per effettuare la cancellazione dal ' Anagra
della Popolazione Residente;

ORDINA

la cancellazione dall’Anagrafe |della Popolazione Residi%
irreperibilita, ai sensi dell’art.11l, comma 1, lettera c),
30 maggio 1989, n°223, di:

Cognome e Nome Luogo e data|/di nascita Gia residente n§l Comun
MIRON FOCSANI (ROMANIA) Viale Piceno Ap%utino—
LENUTA 21/03/1974 Villa Lempa, 2§

e la conseguente eliminazione ¢ella scheda individuale |j e
famiglia, con decorrenza dalla datlodierna.

DIS

ONE

per la notifica del presente pryovvedimento ai sensi delﬁ art.1
C.P.C., nonché per la sua comunicazione a: |

®* Al Prefetto della Provincia di Teramo ai sensi dell’art.gﬁl, comnga
2°, D.P.R. 223/1989; ‘

" Al1'’A.S.L. di Sant’Omero;

i ?
* Alla Questura - Ufficio Stranieri| - di Teramo ai sensi dellfflart. 11§
comma 2°, D.P.R. 223/1989.

r, — 1460, 2018

Avvertenza ai sensi dell’art.3,  comma 4, L.241/1990: c#ntro ;
presente provvedimento & possibile il ricorso al Prefetto di Teram
entro 30 giorni (art.5, L.1228/1954).







